

Appvice ApS

Persillevej 10
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Simon Gough
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Appvice ApS
Persillevej 10
2300 København S

Fax: 23838884

e-mailadresse: simgough@gmail.com

CVR-nr: 38307002

Regnskabsår: 01/01/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomheden indenfor IT rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er kr. 9.644 og ledelsen anser resultatet som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		310.628
Personaleomkostninger	1	-296.787
Resultat af ordinær primær drift		13.841
Øvrige finansielle omkostninger		-228
Ordinært resultat før skat		13.613
Skat af årets resultat		-3.969
Årets resultat		9.644
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.644
I alt		9.644

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		211.995
Omsætningsaktiver i alt		211.995
Aktiver i alt		211.995

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		9.644
Egenkapital i alt		84.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.391
Skyldig selskabsskat		3.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.351
Gældsforpligtelser i alt		127.351
Passiver i alt		211.995

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	75.000	0	75.000
Årets resultat	0	9.644	9.644
Egenkapital, ultimo	75.000	9.644	84.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	274.675
Pensionsbidrag	17.890
Andre omkostninger til social sikring	4.222
	<u>296.787</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1